

Gliese Holding ApS

Møllehaven 1B, 4300 Holbæk

CVR-nr. 36 54 21 95

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2025.

Karsten Gliese Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gliese Holding ApS
Møllehaven 1B
4300 Holbæk

CVR-nr.: 36 54 21 95
Stiftet: 9. januar 2015
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
11. regnskabsår

Direktion

Karsten Gliese Pedersen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -20.092 mod -25.065 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 208.208 mod 181.959 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab	-20.092	-25.065
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	150.000	0
Andre finansielle indtægter	94.690	259.357
Resultat før skat	224.598	234.292
Skat af årets resultat	-16.390	-52.333
Årets resultat	208.208	181.959
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	73.208	59.959
Disponeret i alt	208.208	181.959

Balance 30. september**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>633.143</u>	<u>633.143</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>633.143</u>	<u>633.143</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>633.143</u>	<u>633.143</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>38.040</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>38.040</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.344.198</u>	<u>1.273.088</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.344.198</u>	<u>1.273.088</u>
Likvide beholdninger	<u>47.888</u>	<u>36.135</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.430.126</u>	<u>1.309.223</u>
Aktiver i alt	<u>2.063.269</u>	<u>1.942.366</u>

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.805.909	1.732.701
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	1.990.909	1.904.701
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	60.952	3.750
Selskabsskat	2.908	25.415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.360	37.665
Gældsforpligtelser i alt	72.360	37.665
Passiver i alt	2.063.269	1.942.366

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter**1. Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

2. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
	kr.
Dagsværdi 30. september 2025	<u>1.344.198</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>22.726</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.